
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Näin voit auttaa 
 

Pirkanmaan Hoitokotia ylläpitää Syöpäpotilaiden Hoitokotisäätiö. 

Toimintamme on voittoa tavoittelematonta, kaikki tulot käytetään 

täysimääräisesti potilaidemme mahdollisimman hyvään hoitoon ja 

heidän läheistensä tukemiseen. Hoitokodin rahoitus perustuu 

sairaanhoitopiiriltä saataviin hoitopäivämaksuihin, mutta merkittäviltä 

osin toimintaamme tuetaan myös erilaisin lahjoituksin ja sitä 

rahoitetaan hyväntekeväisyystyöllä. 

 

Voit tukea toimintaamme monella tavalla: 

 

 Rahalahjoituksen voi tehdä Pirkanmaan Hoitokodin tilille: 

Syöpäpotilaiden Hoitokotisäätiö IBAN: FI94 2094 1800 0294 73 
(Nordea). 

 

 Voit tukea toimintaamme myös liittymällä 

kannatusyhdistykseemme. Kannatusyhdistyksestä löydät lisää 

tietoa mm. internetsivuiltamme www.pirkanmaanhoitokoti.fi. 

Jäsenyysasiat: sihteeri Marita Rantanen p. 050-559 9920 / 

marita.rantanen10@gmail.com. Vuosittaisen jäsenmaksun (20€) tai 

ainaisjäsenyyden (200€) voitte maksaa suoraan tilille: IBAN: FI83 

5730 0820 5815 08 (TSOP) 

 

 

 Kymppi-Kirppis toimii Hoitokodin tiloissa ja on avoinna ma - la 

klo 11-16. Kirpputoria ylläpitävät vapaaehtoistyöntekijämme. Olet 

tervetullut tekemään ostoksia tai vaihtoehtoisesti on hienoa, jos 

haluat lahjoittaa tavaraa myytäväksi. Lahjoituksiksi toivomme 

ehjää, puhdasta ja käyttökelpoista myytävää. 

 

 Uniikkiputiikissa myydään Hoitokodin kädentaitotiimin 

valmistamia ja lahjoituksina saatuja yksilöllisiä käsitöitä.     

Putiikin tuotteet voit maksaa kassakarhuihin, joten putiikki on 

auki 24/7. 

 

 Hoitokodissa toimii laaja vapaaehtoisten joukko erilaisissa 

tehtävissä. Jos olet halukas toimimaan vapaaehtoistyössä, ota 

yhteyttä vapaaehtoistoiminnan ohjaaja Johanna Collianderiin, 

puh. 050 440 1338 tai 

johanna.colliander@pirkanmaanhoitokoti.fi.  

 

 Hoitokodilla järjestetään joulu- ja pääsiäismyyjäiset ja 

hyväksemme järjestetään vuosittain myös joulukonsertti. Olet 

tervetullut tapahtumiimme, joiden tuotolla tuetaan 

toimintaamme. Tietoa näistä saat nettisivuiltamme.  

 

 Erilaiset tempaukset ja tapahtumat: Anu Kartovaara 

(johtaja) puh. 050 364 6181 tai 

anu.kartovaara@pirkanmaanhoitokoti.fi. 

      
Kiitos avustasi!  

 
          4.2.2019/ak 


